ANEXO II
DECLARAÇÃO DE NÃO OCUPAÇÃO DE CARGOS

EU,
	, declaro para os devidos fins que não sou servidor, efetivo ou comissionado, na Secretaria de Estado de Cultura e Economia Criativa do Distrito Federal, ou em qualquer Administração Regional do Distrito Federal, e que não sou ocupante de cargo de livre nomeação e exoneração em gabinetes parlamentares ou em liderança partidária.
Por ser verdade, dato e assino esta declaração.

Brasília, 	de 	de 2025.

(assinar conforme documento de identificação ou com gov.br)